
  

 

Znak sprawy: FSM-2023-06-09                            Warszawa, 2023-07-21 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa do Lwowa (Ukraina) pojazdów kategorii M2 przeznaczonych do przewozu dzieci w wieku 

szkolnym 

 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony, tryb podstawowy, dyrektywa 2014/24/UE 

 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 21.07.2023 r. o godz. 11:00 

2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

X tak 

3. W postępowaniu: 

 X wpłynęła jedna oferta 

4.   Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.07.2023 r. o godz. 11:14 
 

5. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

W cz. 1.  Dostawa do Lwowa (Ukraina) do dnia 25 września 2023 roku 6 pojazdów kategorii M2 
przeznaczonych do przewozu dzieci w wieku szkolnym z opcją zwiększenia dostawy o dodatkowych 
4 pojazdów  

Nazwa oferenta Cena brutto 
pojazdu 

Deklarowany 
termin dostawy  

Deklarowany 
okres gwarancji 
całopojazdowej 

1 MERCUS PSQ Sp. z o. o. 
 ul. Żurawia 43/201 
 00-680 Warszawa 
 NIP 527-28-00-987 

449 000 zł/szt.  25.09.2023 24 miesiące 

 



  

 


